
74 CHOVATELSTVÍ

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.25 Tlapková patrola (13)       
  Kanadský animovaný seriál (2013) 
 6.55 My Little Pony (12)       
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 7.20 M*A*S*H (168)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 7.55 M*A*S*H (169)
  Americký válečný seriál (1972-1982).          
 8.25 M*A*S*H (170)
  Americký válečný seriál (1972-1982).          
 8.55 Autosalon       
        Světové novinky, nelítostné testy, 
  koncepty budoucnosti
 10.05 Bikesalon       
  Zahrnuje předvádění a testování všech 
  druhů kol, příslušenství, doplňků
  i oblečení 
 10.35 Prima Partička       
  Sledujte show, která srší humorem, 
  improvizací a neskutečnými momenty
 11.45 Máme rádi Česko       
        Zábavný pořad prověří nejen znalosti 
  diváků, ale především vědomosti 
  českých celebrit.
 13.25 ČESKO SLOVENSKO MÁ   
  TALENT       
  Nechejte se zasáhnout tou největší show
  plnou kouzel a úžasné zábavy v hlavní 
  roli s naší fantastickou porotou v čele
        s Jarem Slávikem, Martou Jandovou, 
  Jakubem Prachařem a Dianou Mórovou  
 14.55 Příklady táhnou           čb          
        Nataša Gollová přesvědčí svou babičku, 
  že „postaru se žíti nedá...“ 
  Česká komedie (1939). 
 16.55 Tchán          
        Někdy není postrachem rodiny tchyně, 
  ale tchán. Zvláště když připravuje svatbu, 
  která už není zapotřebí... 
  Česká komedie (1979). 
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY       
 19.40 Divošky       
 19.55 TOP STAR       
 20.15 Nestyda       
        Notorický sukničkář Oskar se pokouší 
  neustálými zálety zahnat krizi středního 
  věku i narůstající manželskou 
  nespokojenost. Když kvůli fl irtu zfalšuje 
  předpověď počasí, následky na sebe
        nenechají dlouho čekat. Oskar se ocitá 
  bez práce i bez manželky. Bezstarostný 
  život svobodného mládence však nemusí 
  být vůbec idylický... 
  Česká komedie (2008). 
 22.10 Ztracen v džungli       
  Yossi chce na cestách po světě uniknout 
  rutině a nudě západoevropského života. 
  V Bolívii narazí na partu přátel, se 
  kterou vyrazí v doprovodu pochybného 
  průvodce do džungle hledat indiánský 
  kmen. Po cestě však zjistí, že přežít v 
  džungli není žádná hračka... 
  Australský dobrodružný fi lm (2017). 
 0.35 Agent na útěku       
  Americko-kanadsko-belgicko-britský 
  thriller (2012). 
 2.35 Vraždy v Midsomeru IX       
        Láska až za hrob
  Britský kriminální seriál (2006). 

20.15
Nestyda

komedie


